
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Про призупинення функціонування 

Державного земельного кадастру  

 

Відповідно до підпункту 12 пункту 27 розділу X «Перехідні положення» 

Земельного кодексу України та Положення про Державну службу України                  

з питань геодезії, картографії та кадастру, затвердженого постановою Кабінету 

Міністрів України від 14 січня 2015 р. № 15 (у редакції постанови Кабінету 

Міністрів України від 09 грудня 2021 р. № 1302),  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Функціонування Державного земельного кадастру вважати 

призупиненим. 

 

2. Державному підприємству «Центр державного земельного кадастру» 

забезпечити призупинення функціонування Державного земельного кадастру.  

 

3. Призупинити функціонування Державного земельного кадастру                   

до прийняття рішення Держгеокадастру про відновлення функціонування 

Державного земельного кадастру, погодженого з Міністерством аграрної 

політики та продовольства України. 

 

4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

В. о. Голови 

  

Сергій ЗАВАДСЬКИЙ 

 

 

 


